
Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables à partir du 30 août 2021

Route de Melun
Av. de Fontainebleau

Av
. d

e
 la

 G
ar

e

All. des 

M
ariniers

Av
. 

du
 Ly

s

R. du

Avenue Marguerite Perey

Av
. C

ha
rle

s 
Pr

ie
ur

 Prieuré

Joliot Curie
£

Faisanderie
£ Avenue de Meaux

£

Fauvette L’Orme Brisé
£

Trois
Horloges

£

Champagne
£

Place Tilly
£

Capitaine Freddy

Centre Culturel
£

Gare de Ponthierry
Pringy

£ 21• A • O • P • I • J • V • S13
TàD Ste-Assise et St-Fargeau

Puits Beau
£

Temploux
£

Chesnaie££

Guiche

Notre Dame
£

Praslin Université
£

£

Les Terasses

££

Saussaie

Gare de St Fargeau
$

£ S10 • TàD St-Fargeau

Bas de Pringy
£

Beaufils Poste
£

Gare de Melun

£

01 • 09 • 18 • 24 • 30 • 34
37 • 41 • 46 • 47 • C • Cd
D • F • Fd • G • G • K • L
M • N • S4 • S5 • S8 • T

TER
Fercot

£

Pringy

St-Fargeau-
Ponthierry

Melun

Dammarie-les-Lys

N

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.21

S12

400 m

6 min

Saint-Fargeau-Ponthierry Fercot Dammarie-les-Lys Joliot Curie Melun Trois Horloges

Saint-Fargeau-Ponthierry Fercot      Dammarie-les-Lys Joliot Curiet      Melun Trois HorlogesS12

Du lundi au samedi en période scolaire
Jours de fonctionnement LàS LàS LàS

SAINT FARGEAU Fercot 06:44 07:00 07:58

PONTHIERRY Chesnaie 06:46 07:03 08:00

Capitaine Freedy 06:47 07:05 08:01

Gare de St-Fargeau 06:49 07:07 08:03

Guiche 06:52 07:10 08:06

Faisanderie 06:53 07:12 08:07

Champagne 06:54 07:13 08:08

Puits Beau 06:55 07:15 08:09

Temploux 06:56 07:16 08:10

Place Tilly 07:00 07:20 08:14

Fauvette 07:02 07:23 08:16

Saussaie 07:03 07:24 08:17

Gare de Ponthierry-Pringy 07:05 07:26 08:19

Beaufils Poste 07:07 07:28 08:21

PRINGY Bas de Pringy 07:09 07:30 08:23

Les Terrasses 07:11 07:32 08:25

L'orme brisé 07:13 07:34 08:27

DAMMARIE LES LYS Joliot Curie 07:27 07:48 08:35

MELUN Gare de Melun 07:34 08:00 08:40

Notre-Dame 07:40 08:46

Centre Culturel 07:44 08:50

Avenue de Meaux 07:46 08:52

Trois Horloges 07:49 08:55

LàS Lundi à Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables à partir du 30 août 2021

Route de Melun
Av. de Fontainebleau

Av
. d

e
 la

 G
ar

e

All. des 

M
ariniers

Av
. 

du
 Ly

s

R. du

Avenue Marguerite Perey

Av
. C

ha
rle

s 
Pr

ie
ur

 Prieuré

Joliot Curie
£

Faisanderie
£ Avenue de Meaux

£

Fauvette L’Orme Brisé
£

Trois
Horloges

£

Champagne
£

Place Tilly
£

Capitaine Freddy

Centre Culturel
£

Gare de Ponthierry
Pringy

£ 21• A • O • P • I • J • V • S13
TàD Ste-Assise et St-Fargeau

Puits Beau
£

Temploux
£

Chesnaie££

Guiche

Notre Dame
£

Praslin Université
£

£

Les Terasses

££

Saussaie

Gare de St Fargeau
$

£ S10 • TàD St-Fargeau

Bas de Pringy
£

Beaufils Poste
£

Gare de Melun

£

01 • 09 • 18 • 24 • 30 • 34
37 • 41 • 46 • 47 • C • Cd
D • F • Fd • G • G • K • L
M • N • S4 • S5 • S8 • T

TER
Fercot

£

Pringy

St-Fargeau-
Ponthierry

Melun

Dammarie-les-Lys

N

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.21

S12

400 m

6 min

Saint-Fargeau-Ponthierry Fercot Dammarie-les-Lys Joliot Curie Melun Trois Horloges

Du lundi au samedi en période scolaire

Melun Trois Horloges      Dammarie-les-Lys Joliot Curiet      Saint-Fargeau-Ponthierry FercotS12

Jours de fonctionnement LMJV LMJV Me/S Me/S LMJV LMJV LMJV Me/S

MELUN Trois Horloges 11:15  12:35  16:22   17:35

Avenue de Meaux 11:19  12:39  16:26   17:39

Centre Culturel 11:21  12:41  16:28   17:41

Praslin Université 11:25  12:45  16:32   17:45

Gare de Melun 11:29  12:49  16:37   17:53

DAMMARIE LES LYS Joliot Curie 11:35 12:25 12:55 15:45 16:45 16:45 17:45 18:05

PRINGY L'orme brisé 11:47 12:37 13:07 15:57 16:57 16:57 17:57 18:17

Les Terrasses 11:49 12:39 13:09 15:59 16:59 16:59 17:59 18:19

Bas de Pringy 11:51 12:43 13:11 16:03 17:03 17:03 18:03 18:23

SAINT FARGEAU Beaufils Poste 11:54 12:45 13:14 16:05 17:05 17:05 18:05 18:25

PONTHIERRY Gare de Ponthierry-Pringy 11:55 12:47 13:15 16:07 17:07 17:07 18:07 18:27

Saussaie 11:57 12:49 13:17 16:09 17:09 17:09 18:09 18:29

Fauvette 11:58 12:50 13:18 16:10 17:10 17:10 18:10 18:30

Place Tilly 12:00 12:52 13:20 16:12 17:12 17:12 18:12 18:32

Temploux 12:04 12:56 13:24 16:16 17:16 17:16 18:16 18:36

Fercot 12:05 12:57 13:25 16:17 17:17 17:17 18:17 18:37

Chesnaie 12:07 13:00 13:27 16:20 17:20 17:20 18:20 18:40

Capitaine Freedy 12:08 13:01 13:28 16:21 17:21 17:21 18:21 18:41

Gare de St-Fargeau 12:10 13:03 13:30 16:23 17:23 17:23 18:23 18:43

Guiche 12:14 13:05 13:34 16:25 17:25 17:25 18:25 18:45

Faisanderie 12:16 13:06 13:36 16:26 17:26 17:26 18:26 18:46

Champagne 12:18 13:07 13:38 16:27 17:27 17:27 18:27 18:47

Puits Beau 12:20 13:08 13:40 16:28 17:28 17:28 18:28 18:48

Me/S Mercredi / Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LMJV Lundi Mardi Jeudi Vendredi


